
ПОП АСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОП АСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА  
АДМ ІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ
голови районної державної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

Попасна № 7̂ 3 3

Про районні заходи з підготовки та відзначення 
в районі Дня пам’яті та примирення, 75-ї річниці 
Дня перемоги над нацизмом у Другій світовій війні 
та 76-ї річниці вигнання нацистів з України

На виконання Закону України від 09.04.2015 року №  3 15-УІІІ «Про 
увічнення перемоги над нацизмом у Другій Світовій війні 1939-1945 років», 
Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», Указу Президента 
України від 05.03.2015р. №  123/2015 «Про утворення військово-цивільних 
адміністрацій», Закону України «Про місцеві державні адміністрації», районної 
Програми та Переліку районних культурно-масових заходів на 2019 - 2021 
роки, затвердженої розпорядженням голови районної державної адміністрації -  
керівника районної військово-цивільної адміністрації від 28.11.2018 року 
№ 2280 у зв ’язку з 75-ю річницею Перемоги та з метою гідного вшанування 
ветеранів ВВ війни та збереження пам’яті про події ВВ війни 1939-1945 років, 
зобов’язую:
1. Затвердити план заходів з підготовки та відзначення Дня пам'яті та 
примирення і 75-ї річниці перемоги над нацизмом у Другій світовій війні.

2. Затвердити списковий склад нагороджених грошовими винагородами та 
подяками (додаток).

3. Фінансові витрати на проведення районних заходів здійснити за рахунок 
коштів, передбачених у кошторисі відділу культури, молоді та спорту 
райдержадміністрації на проведення районних культурно -  масових заходів у 
2020 році по КФК 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва».

4. Сектору інформаційної діяльності, цифрового розвитку та захисту 
персональних даних апарату райдержадміністрації анонсувати районні 
тематичні заходи та забезпечити висвітлення їх у засобах масової інформації та 
на відповідних сайтах.

В. о. голови районної державної 
адміністрації -  керівника районної 
військово-цивільної адміністрації Карина КОШ ЕЛЄВА



ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Розпорядження голови 
райдержадміністрації -  
керівника районної військово - 
цивільної адміністрації

ОУ- Л С Л У_________ № УЛ ?

ПЛАН РАЙОННИХ ЗАХОДІВ
з підготовки та відзначення в районі 

Дня пам’яті та примирення, 75-ї річниці Дня перемоги над нацизмом у 
Другій світовій війні та 76-ї річниці вигнання нацистів з України

№
з/п

Заходи Дата, час 
проведення

Місце проведення Відповідальні та 
виконавці

1. Проведення районної 
Акції по благоустрою 
пам’яток та місць 
поховань воїнів, 
загиблих в роки Другої 
Світової війни

Квітень
травень
2020р.

Міста, населені 
пункти району

Виконкоми 
місцевих рад, ради 
ветеранів, 
підприємства та 
заклади району 
(за згодою)

2. Організація придбання 
подяк, рамок та квітів 
для вітання ветеранів 
Другої Світової війни

Травень
2020р.

Міста, населені 
пункти району

Відділ культури, 
молоді та спорту 
РДА

3. Надання щорічної 
грошової допомоги 
ветеранам Другої 
Світової війни 
передбачених 
державним бюджетом 
України

Протягом 
2020 року

Міста, населені 
пункти району

Управління 
соціального захисту 
населення РДА

4. Покладання букету 
квітів до пам’ятного 
знаку загиблого солдата 
на площі Героїв 
м. Попасна

08 травня 
2020 року 

10:00 ”

площа Г ероїв 
м. Попасна

Відділ культури, 
молоді та спорту 
РДА, відділ 
організаційної 
роботи та 
документообігу 
апарату РДА

5. Забезпечення 
висвітлення районних 
заходів в засобах

Травень 
2020 року

сайт
РДА

Засоби масової 
інформації, 
міська районна



масової інформації та 
на сайті РДА

газета 
(за згодою)

6. Організація
відвідування ветеранів, 
інвалідів та учасників 
бойових дій, 
поздоровлення їх зі 
святом Перемоги, 
вручення матеріальної 
допомоги

Травень
2020 р.

Міста, населені 
пункти району

Районна державна 
адміністрація, 
голови місцевих 
рад, керівники 
підприємств, 
установ, 
закладів, ради 
ветеранів 
(за згодою)

7. Проведення 
поминальних 
богослужінь за 
загиблими під час 
Другої Світової війни

Травень
2020 р.

Міста, населені 
пункти району

Релігійні заклади та 
конфесійні громади 
району 
(за згодою)

В. о. начальника відділу Юлія СІНКЕВИЧ



Додаток
до розпорядження голови 
районної державної адміністрації - 
керівника районної військово - 
цивільної адміністрації 

Л /  £>¥  № Х 5 Д

С П И С К О В И Й  С К Л А Д

нагороджених грошовими винагородами та подяками з нагоди 
відзначення в районі Дня пам'яті та примирення і 76-ї річниці 

перемоги над нацизмом у Другій світовій війні

1. Буров Олександр Григорович

2. Журбенко Тетяна Олексіївна

3. Казьмін Іван Степанович

4. Криворотько Антоніна Макарівна

5. Кульчанська Олександра Петрівна

6. Лугова Віра Кирилівна

7. Медведєв Микола Семенович

8. Моісєйкін Микола Йосипович

9. Серга Микола Васильович

10. Субота Раїса Михайлівна

11. Сухенко Григорій Петрович

12. Тягній Михайло Олександрович

13. Чорноп’ятко Віталій Трохимович

14. Чумак Григорій Сгорович

1 5. Шевченко Григорій Іванович 

16. Шинкаренко Валентина Іванівна

В. о. начальника відділу Юлія С ІН КЕВИ Ч

4



ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

»______0^/______ 2020 р. ГІопасна

Про районні заходи з підготовки та відзначення 
Дня пам'яті та примирення, Дня перемоги над 
нацизмом у Другій світовій війні та 76-ї річниці 
вигнання нацистів з України

На виконання Закону України від 09.04.2015 року № 315-VI11 «Про 
увічнення перемоги над нацизмом у Другій Світовій війні 1939-1945 років», 
Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», Указу Президента 
України від 05.03.2015р. №  123/2015 «Про утворення військово-цивільних 
адміністрацій», Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
відповідно до Указу Президента України «Про відзначення у 2020 році дня 
пам’яті та примирення, Дня перемоги над нацизмом \ Другій світовій війні іа 
76-ї річниці вигнання нацистів з України», районної Програми та Переліку 
районних культурно-масових заходів на 2019 - 2021 роки, затвердженої 
розпорядженням голови районної державної адміністрації -  керівника районної 
військово-цивільної адміністрації від 28.11.2018року № 2280, у зв’язку з 
річницею Перемоги та з метою гідного вшанування ветеранів ВВ війни та 
збереження пам’яті про події ВВ війни 1939-1945 років, 
наказую:

1. Провести 08 травня 2020 року районні заходи з відзначення в районі дня 
пам’яті та примирення. Дня перемоги над нацизмом у Другій світовій війні га 
76-ї річниці вигнання нацистів з України за участю керівництва району га міста 
з врученням грошової винагороди ветеранам Другої Світової війни

2. Фінансові витрати на проведення районних заходів здійснити за рахунок 
коштів, передбачених у кошторисі відділу культури райдержадміністрації на 
проведення районних культурно -  масових заходів у 2020 році по КФК 1014082 
«Інші заходи в галузі культури і мистецтва» згідно кошторису (додається).

№

В. о. начальника відділу Юлія СІНІСЕВИЧ



Додаток
до наказу відділу культури, 
молоді та спорту РДА

<£<?, Я л ? с іс ? / , №

КОШТОРИС ВИТРАТ

з підготовки та відзначення в районі 
Дня пам'яті та примирення і 76-ї річниці перемої и над нацизмом у

Другій світовій війні

1. Придбання квітів, подяк, рамок, букети квітів - 3968,00 грн.

Всього: по КЕКВ 2210 - 3968,00 (три тисячі дев'ятсот шістдесят вісім ) грн, 
00 кой.

1. Грошова винагорода = 16 чол. х 400,00 грн. = 6400,00 грн.

Всього: по КЕКВ 2 7 3 0 -6 4 0 0 ,0 0  (шість тисяч чотириста ) і рп. 00 кой.

В. о. начальника відділу Юлія СІНКЕВИЧ

Головний спеціаліст-  
головний бухгалтер відділу

л

Наталія ПАВЛИЧЕИКО


